
Zarządzenie Nr 90.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 29.363.584,98 zł na kwotę 29.393.235,43zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 20.090.139,43 zł, dochody majątkowe 9.303.096,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.660.919,98 zł na kwotę 35.690.570,43 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 18.151.881,43 zł, wydatki majątkowe 17.538.689,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 11a, 11b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 11a, 11b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 
3) Zmiany wyminenionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 844, poz. 976, poz. 1518, 

poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, poz. 3865, 
poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177, poz. 5200, poz. 5373, poz. 5375, 
poz. 5751, poz. 5865, poz. 6129, poz. 6247, poz. 6300, poz. 6538, poz. 6651, poz. 6746, poz. 6962 i poz. 7109. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 90.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22  listopada 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 441 532,00 -10 658,55 1 430 873,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 305 000,00 -10 658,55 294 341,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 -10 658,55 4 341,45

brak zadania UG -dochody 15 000,00 -10 658,55 4 341,45

758 Różne rozliczenia 15 414 762,65 1 443,00 15 416 205,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 460 581,00 1 443,00 7 462 024,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

936,00 1 443,00 2 379,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody

936,00 1 443,00 2 379,00

852 Pomoc społeczna 1 285 307,00 37 150,00 1 322 457,00

85203 Ośrodki wsparcia 595 457,00 4 568,00 600 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

595 457,00 4 568,00 600 025,00

brak zadania UG -dochody 540 096,00 4 568,00 544 664,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

173 100,00 -8 158,00 164 942,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

173 100,00 -8 158,00 164 942,00

brak zadania UG -dochody 173 100,00 -8 158,00 164 942,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 913,00 300,00 97 213,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 355,00 300,00 3 655,00

brak zadania UG -dochody 3 355,00 300,00 3 655,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 680,00 40 440,00 189 120,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 680,00 40 440,00 189 120,00

brak zadania UG -dochody 148 680,00 40 440,00 189 120,00

855 Rodzina 2 557 408,00 1 716,00 2 559 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 626,00 1 716,00 27 342,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 159,00 1 716,00 23 875,00

brak zadania UG -dochody 22 159,00 1 716,00 23 875,00

Razem: 29 363 584,98 29 650,45 29 393 235,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 90.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 listopada 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 396 682,00 -10 658,55 2 386 023,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 398 000,00 -10 658,55 387 341,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

brak zadania UG 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -568,00 432,00

brak zadania UG 1 000,00 -568,00 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -138,75 61,25

brak zadania UG 200,00 -138,75 61,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

brak zadania UG 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 -5 366,80 333,20

brak zadania UG 5 700,00 -5 366,80 333,20

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 100,00 -85,00 15,00

brak zadania UG 100,00 -85,00 15,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 714 765,00 0,00 2 714 765,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 500,00 0,00 60 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

brak zadania UG 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 504 306,90 1 443,00 5 505 749,90

80101 Szkoły podstawowe 2 964 718,65 -5 971,00 2 958 747,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 620,00 -5 500,00 121 120,00

brak zadania  ZSP 124 900,00 -5 500,00 119 400,00

4260 Zakup energii 29 177,00 -5 000,00 24 177,00

brak zadania  ZSP 29 177,00 -5 000,00 24 177,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 3 200,00 74 700,00

brak zadania  ZSP 71 000,00 3 200,00 74 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

936,00 28,00 964,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

936,00 28,00 964,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -114,00 4 386,00

brak zadania  ZSP 4 500,00 -114,00 4 386,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 183,00 1 183,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00 1 183,00 1 183,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 232,00 232,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00 232,00 232,00

80104 Przedszkola 724 152,00 8 414,00 732 566,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 316 000,00 8 414,00 324 414,00

brak zadania  ZSP 177 768,00 8 414,00 186 182,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 370 758,00 -1 000,00 369 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 286,00 -1 000,00 5 286,00

brak zadania  ZSP 6 286,00 -1 000,00 5 286,00

852 Pomoc społeczna 1 841 087,00 37 150,00 1 878 237,00

85203 Ośrodki wsparcia 595 457,00 4 568,00 600 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 259,00 1 568,00 45 827,00

Brak zadania  ŚDS 16 098,00 1 568,00 17 666,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 1 000,00 18 000,00

Brak zadania  ŚDS 17 000,00 1 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 012,69 2 000,00 88 012,69

Brak zadania  ŚDS 63 752,69 2 000,00 65 752,69

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

173 362,00 -8 158,00 165 204,00

3110 Świadczenia społeczne 173 362,00 -8 158,00 165 204,00

brak zadania  GOPS 173 100,00 -8 158,00 164 942,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 456 203,00 300,00 456 503,00

3110 Świadczenia społeczne 3 300,00 300,00 3 600,00

za sprawowanie opieki 3 300,00 300,00 3 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 149 900,00 40 440,00 190 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 680,00 40 440,00 189 120,00

brak zadania  GOPS 148 680,00 40 440,00 189 120,00

855 Rodzina 12 441 774,00 1 716,00 12 443 490,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 626,00 1 716,00 27 342,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 159,00 1 716,00 23 875,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone
par.201

22 159,00 1 716,00 23 875,00

Razem: 35 660 919,98 29 650,45 35 690 570,43

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 doZarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 80.2023 z dnia  22 listopada   2023 zmieniający Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na
2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 658,55 -10 658,55 0,00 -10 658,55 -10 658,55 -10 658,55 -5 291,75 -5 366,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 341,45 4 341,45 0,00 4 341,45 4 341,45 4 341,45 4 008,25 333,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 658,55 -10 658,55 0,00 -10 658,55 -10 658,55 -10 658,55 -5 291,75 -5 366,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 341,45 4 341,45 0,00 4 341,45 4 341,45 4 341,45 4 008,25 333,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 658,55 -10 658,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 341,45 4 341,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -568,00 -568,00 -568,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -138,75 -138,75 -138,75 -138,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 366,80 -5 366,80 -5 366,80 0,00 -5 366,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 333,20 333,20 333,20 0,00 333,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -85,00 -85,00 -85,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 747 492,00 747 492,00 0,00 747 492,00 747 492,00 743 335,69 418 254,83 325 080,86 0,00 4 156,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 308,00 45 308,00 0,00 45 308,00 45 308,00 45 008,00 0,00 45 008,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 800,00 792 800,00 0,00 792 800,00 792 800,00 788 343,69 418 254,83 370 088,86 0,00 4 456,31 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 595 457,00 595 457,00 0,00 595 457,00 595 457,00 594 600,69 418 254,83 176 345,86 0,00 856,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,00 4 568,00 0,00 4 568,00 4 568,00 4 568,00 0,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 025,00 600 025,00 0,00 600 025,00 600 025,00 599 168,69 418 254,83 180 913,86 0,00 856,31 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 595 457,00 595 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 025,00 600 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 259,00 44 259,00 44 259,00 0,00 44 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 45 827,00 45 827,00 45 827,00 0,00 45 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 86 012,69 86 012,69 86 012,69 0,00 86 012,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 88 012,69 88 012,69 88 012,69 0,00 88 012,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 355,00 3 355,00 0,00 3 355,00 3 355,00 55,00 0,00 55,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 3 655,00 55,00 0,00 55,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 3 355,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 148 680,00 148 680,00 0,00 148 680,00 148 680,00 148 680,00 0,00 148 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 440,00 40 440,00 0,00 40 440,00 40 440,00 40 440,00 0,00 40 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 120,00 189 120,00 0,00 189 120,00 189 120,00 189 120,00 0,00 189 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 148 680,00 148 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 440,00 40 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 120,00 189 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 148 680,00 148 680,00 148 680,00 0,00 148 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 40 440,00 40 440,00 40 440,00 0,00 40 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 189 120,00 189 120,00 189 120,00 0,00 189 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 737 122,00 1 737 122,00 0,00 1 737 122,00 1 737 122,00 208 850,00 182 633,00 26 217,00 0,00 1 528 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 716,00 1 716,00 0,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 738 838,00 1 738 838,00 0,00 1 738 838,00 1 738 838,00 210 566,00 182 633,00 27 933,00 0,00 1 528 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 22 159,00 22 159,00 0,00 22 159,00 22 159,00 22 159,00 0,00 22 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 716,00 1 716,00 0,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 875,00 23 875,00 0,00 23 875,00 23 875,00 23 875,00 0,00 23 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 22 159,00 22 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 875,00 23 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 159,00 22 159,00 22 159,00 0,00 22 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 875,00 23 875,00 23 875,00 0,00 23 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 290 762,83 3 290 762,83 0,00 3 290 762,83 3 290 762,83 1 722 274,52 659 508,83 1 062 765,69 0,00 1 568 488,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 658,55 -10 658,55 0,00 -10 658,55 -10 658,55 -10 658,55 -5 291,75 -5 366,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 024,00 47 024,00 0,00 47 024,00 47 024,00 46 724,00 0,00 46 724,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 327 128,28 3 327 128,28 0,00 3 327 128,28 3 327 128,28 1 758 339,97 654 217,08 1 104 122,89 0,00 1 568 788,31 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Załącznik Nr  11a do Zarządzenie nr 90.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 listopada 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 008,00 0,00 1 008,00

75495 Pozostała działalność 1 008,00 0,00 1 008,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 008,00 0,00 1 008,00

Fundusz Pomocy -  świadczenie 40,00 zł dochody 1 008,00 0,00 1 008,00

758 Różne rozliczenia 936,00 1 443,00 2 379,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 936,00 1 443,00 2 379,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

936,00 1 443,00 2 379,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody

936,00 1 443,00 2 379,00

801 Oświata i wychowanie 27,50 0,00 27,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27,50 0,00 27,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27,50 0,00 27,50

Fundusz Pomocy -wyposażenie w podręczniki- dochody 27,50 0,00 27,50

855 Rodzina 481,00 0,00 481,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 481,00 0,00 481,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

481,00 0,00 481,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 481,00 0,00 481,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 1



Razem: 2 452,50 1 443,00 3 895,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 11b do Zarządzenie nr 90.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 listopada 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 963,50 1 443,00 2 406,50

80101 Szkoły podstawowe 936,00 1 443,00 2 379,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

936,00 28,00 964,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

936,00 28,00 964,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 183,00 1 183,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00 1 183,00 1 183,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 232,00 232,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00 232,00 232,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27,50 0,00 27,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27,50 0,00 27,50

Fundusz Pomocy - koszty obsługi zakupu podręczników i
materiałów ćwicz.

0,27 0,00 0,27

Fundusz Pomocy - zakup materiałów ćwiczeniowych 27,23 0,00 27,23

852 Pomoc społeczna 1 008,00 0,00 1 008,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 008,00 0,00 1 008,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

960,00 0,00 960,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 960,00 0,00 960,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00 0,00 48,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 48,00 0,00 48,00

855 Rodzina 481,00 0,00 481,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 481,00 0,00 481,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

472,00 0,00 472,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 472,00 0,00 472,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9,00 0,00 9,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 9,00 0,00 9,00

Razem: 2 452,50 1 443,00 3 895,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 17 listopada 2023 r. Wojewody Kujawsko 
Pomorskiego zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 85513 paragraf 2010 o kwotę 
1.716,00zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna jednocześnie zwiększając plan wydatków w jednostce GOPS 
w rozdziale 85513 paragraf 4130. 

W rozdziale 85219 paragraf 2010 zwiększono plan dochodów o kwotę 300,00 zł w jednostce Urząd Gminy 
jednocześnie zwiększając plan wydatków w jednostce GOPS w rozdziale 85219 paragraf 3110. Środki 
przeznaczone na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną. 

W rozdziale 85228 paragraf 2010 zwiększono plan dochodów w Urzędzie Gminy o kwotę 40.440,00 zł 
jednocześnie zwiększając plan w jednostce GOPS w rozdziale 85228 paragraf 4300. Środki przeznaczone na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

W rozdziale 85203 paragraf 2010 zwiększono plan w jednostce Urząd Gminy o kwotę 4.568,00 zł, 
jednocześnie zwiększając plan wydatków w jednostce Środowiskowy Dom Samopomocy w paragrafie 
4210 o kwotę 1.568,00 zł, paragrafie 4220 o kwotę 1.000,00 zł i paragrafie 4300 o kwotę 2.000,00 zł. 

W rozdziale 85214 paragraf 2030 zmniejszono plan dochodów o kwotę 8.158,00 zł w jednostce Urząd 
Gminy, jednocześnie zmniejszając plan w jednostce GOPS w rozdziale 85214 paragraf 3110 (zasiłki okresowe, 
celowe). 

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.115.2023 z dnia 20 listopada 2023 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zmniejszono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 60004 paragraf 2010 o kwotę 
10.658,55zł jednocześnie zmniejszając plan wydatków w odpowiednich paragrafach. Środki te przeznaczone są 
na sfinansowanie wydatków związanych z transportem organizowanym przez gminy na wybory w dniu 
15 października 2023 r. . 

Na podstawie pisma nr ST3.4752.13.2023.G z dnia 20 listopada 2023r. otrzymanego z Ministerstwa 
Finansów zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 75814 paragraf 2100 o kwotę 
1.443,00 zł. Jednocześnie zwiększono plan wydatków w jednostce Zespół Szkolno Przedszkolny w Baruchowie 
w rozdziale 80101 paragraf 4350 kwota 28,00 zł, paragraf 4750 - 1.183,00 zł, paragraf  4850 - 232,00 zł. Są to 
środki przeznaczone na realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi z Ukrainy. 

Dokonano niezbędnych zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego oraz 
Urzędu Gminy.  

 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA976C7-37ED-4B5A-8CCD-AB4E63C51626. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 11a
	Zalacznik 11b
	Uzasadnienie


